平成 23 年２月７日

各  位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤  義 博

（コード番号 3377 東証二部）

問合せ先 取締役 総合管理本部管掌 山 縣  俊

（TEL. 03-6803-8855）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年２月７日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件に関しましては平成 23 年２月 24 日開催予定の定時株主総会および株主総会終了後

の取締役会を経て、正式に決定いたします。

記

１.異動の理由

経営環境の変化により迅速に対応し、経営体制の強化を図るため。

２.新任代表取締役の氏名及び役職名

氏  名 新役職名 旧役職名

石川 秋彦（イシカワ アキヒコ） 代表取締役会長 取締役会長

※なお、現 代表取締役社長 加藤 義博の異動はございません。

３.新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 39 年

９月23日生

昭和 58 年４月

昭和 62 年２月

平成 ６年９月

平成 10 年９月

平成 18 年２月

平成 20 年９月

栗駒商事運輸(株)入社

(株)ナショナルオート入社

メジャーオート(有)設立 代表取締役社長就任

当社設立 取締役会長就任（現任）

(株)パーク王取締役就任

SIAM IK CO.,LTD.設立 取締役社長就任（現任）

39,229 株

４.就任予定日

平成 23 年２月 24 日（木）

以 上